
 

 

 

  

     

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.19 del 10-06-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 
Copia 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 

N. 19 DEL 10-06-2021 

Registro Generale n. 236 
 
 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1/136 DEL 31/05/2021 -SUPPORTO 
VERBALIZZAZIONE VIOLAZIONI CDS -DITTA NOI SICURI PROJECT- 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 
 
 
Considerato che il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023 è stato approvato con delibera di 

Consiglio n. 41 del 28/12/2020; 

Richiamato l’atto di Giunta Comunale n. 10 del 21/01/2021, immediatamente eseguibile, con il 

quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2021 ed attribuite le 
risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

Riconosciuta per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare la 

regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

Vista  la determina n. 2 del 01/06/2018 con la quale si stipulava la convenzione per il supporto 

alle pratiche di verbalizzazione delle infrazioni al C.d.S . con la ditta Noisicuri Project srl; 

Vista la delibera n. 75 del 25/07/2019 con la quale si approvava il rinnovo della convenzione con 

piano triennale (2019-2022); 

Vista la determina n. 13 del 02/09/2019 con la quale veniva impegnata la spesa presunta di € 
32.940,00 IVA compresa per l’espletamento del servizio; 

Preso Atto della fattura n. 1/136 del 31/05/2021 emessa dalla Ditta Noisicuri Project srl , riferita 

alla verbalizzazione dei seguenti verbali: 

 N. 42 verbali (pr.254-295/2021)  supporto e stampa verbali al costo unitario di € 7,00 per 

un totale di € 294,00); 

 N. 21 verbali (pr.254-295/2021) gestione verbali post-invio senza punti, al costo unitario di 

€ 2,00 per un totale  di € 42,00; 



  

  

 N. 21 verbali (pr254 -295/2021)  gestione verbali post-invio con punti al costo unitario di € 

7,00 per un totale di € 147,00; 

Vista la somma dei rispettivi costi sopra elencati, e che il netto da liquidare corrisponde ad € 

483,00 + iva; 

Visto il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare le premesse  quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di dare atto che  la somma di Euro 483,0000   + iva (totale Euro € 589,26) e’ impegnata al 

cap. 11880 “Spese per prestazione di servizi varie vigili urbani” codice di bilancio 

03.01-1.03.02.09.000 imp. 337/2019 del bilancio di previsione 2021/2023 gestione 

pluriennale per liquidare la fattura di cui in premessa, della Ditta Noisicuri Project srl, con 

sede legale in Via Alfredo Oriani n.3 - 25132 Brescia (BS), per la gestione della 

verbalizzazione sanzioni C.d.S.; 

3. di dare atto che il CIG è il seguente: Z172994E86; 

4. di liquidare la fattura nei limiti dell'impegno assunto; 

5. di trasmettere la presente determinazione: 

- All’Ufficio Ragioneria per l’emissione dei provvedimenti di competenza inerenti 

l’imputazione e la liquidazione della spesa sopra elencata; 

- All’Ufficio Segreteria affinché provveda alle pubblicazioni in ordine agli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al D.Lgs. n. 33/2013. 

 

 
      IL RESPONSABILE  
 DEL PROCEDIMENTO 
 F.to ROSARIA SEVERINI 
 
 
  

  
 
 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 
 F.to STEFANO DE ANGELIS 
 



 

 

 

  

     

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.19 del 10-06-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 
Motivazione 
 
 
Mogliano lì  10-06-2021 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to LUANA RAMACCIONI 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito 
web istituzionale    di     questo    Comune     
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 
dal     19-07-2021             al       03-08-2021      per  15 giorni 
consecutivi, accessibile al pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 
69).  
Mogliano lì  19-07-2021 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 
F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 
 
Mogliano, lì   19-07-2021 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/


  

  

 


